
WWW.EURODRUT.PL                                                             EURODRUT SP. Z O.O. SP. K.                                                          tel.: + 48 61 867 15 53  
WWW.SKLEPEURODRUT.PL                                                      UL. GRUNWALDZKA 479                                                             tel.: + 48 61 867 15 55 
INFO@EURODRUT.PL 62-064 PLEWISKA POLAND 

 

TECHNICKÉ INFORMACE 

DISOLVENTE M        
  

  

Rozpouštědlo používané pro čištění motorů a transformátorů z impregnačních laků nebo 

epoxidových / polyuretanových pryskyřic a na čištění pracovního prostoru nebo obalu. Výrobek 

odstraňuje impregnaci nebo pryskyřici v kapalném nebo slabě gelovém stavu (když proces sušení 

ještě není dokončen). 

 

  

VLASTNOSTI 

 

Viskozita při 20 ° C (mPa.s) ............................................................. 0.4 

Hustota při 20 ° C (grs / cm3) ......................................................... 0.805 

Hořlavost (výrobek se stává hořlavým při teplotě) (° C) ................. 4 

Teplota varu při 760 mm Hg (° C) .................................................. 79, 6 

Tlak par při 20 ° C (mm Hg) ........................................................... 70.2 

 

UPOZORNĚNÍ  
  

• Jednoduše hořlavý 

• škodlivý při vdechování a při styku s kůží 

• Dráždí oči 

 

PREZENTACE A SKLADOVÁNÍ 
 

V kovových sudech 1, 5, 25 a 200 litrů 

Uchovávejte uzavřené nádoby na suchém místě a daleko od slunečního světla nebo zdroje tepla.   
  

  

  

  

  

  

  

http://www.eurodrut.pl/
http://www.sklepeurodrut.pl/
mailto:INFO@EURODRUT.PL

